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
д. Артюшево, 200 кв.м, на зем. участке 20 соток.. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДОМ в д. Малахово под снос или реставрацию на 
зем. участке 32 сотки. Произведено межевание. Доку-
менты готовы. Возможна продажа части участка. Тел. 
8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки. 
Имеется 2-этажный дом, свет, водопровод, насаждения. 
Цена договорная. Тел. 8-904-035-39-89.

СРОЧНО! УЧАСТОК в СНТ «Федурново», ул. Б2-4, 6 
соток, сухой, 2 теплицы, сарай, электричество. Всё поса-
жено. Цена 150 тыс. руб. Тел. 8-904-253-78-51.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сот-
ки, небольшой домик, плодово-ягодные  насаждения, те-
плица. Тел. 8-915-764-81-06.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в д. 
Гридино, 22 сотки. Газ, свет рядом, проведено межева-
ние, документы готовы. Возможна продажа по 11 соток. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК для ИЖС в д. Гридино, 14 
соток. Разрешение на стр-во, газ, свет. Подъезд к участ-
ку круглогодичный. Тел.: 3-64-52, 8-904-858-51-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 15 соток. Газ, 
вода-скважина, электричество. Тел.: 8-920-901-41-78, 
8-904-255-14-42.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д. Михеево, 16 соток; 
д.Кадыево, 15 соток, 200 тыс. руб.; д. Улыбышево, 18 
соток, 400 тыс. руб.; д. Малахово, 21 сотка, 400 тыс. 
руб.; с. Павловское, 14 соток, газ, свет, 450 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахово; 
10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Коняево, асфальт. 
подъезд, газ, фундамент 11 х 15. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «А». 
Цена 130 тыс. руб. Тел. 8-904-595-53-41.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 4 сотки в к/с «Восточные» с за-
бором и воротами для въезда машины. Есть сарай. Цена 
80 тыс. руб. Торг. Тел. 8-919-020-54-10.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ:  в к/с «Федурново», 4 сотки, с 
домиком, в к/с «Буланово», 4,1 сотки с домиком, неда-
леко от остановки, все насаждения; в к/с «Клязьма», 4,1 
сотки, с домиком, все насаждения, 20 м от озера; в к/с 
«Восточные» 4,1 сотки, с домиком. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧУ с садовым домиком около д. Якуши, 6 соток. 
Тел. 8-909-248-79-25.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: срочно в к/с «Здоровье», 5 со-
ток, обработан, 230 тыс. руб. ; в к/с «Восточные», 4,6 
сотки с домиком, 150 тыс. руб.; в к/с «Буланово», 8,1 
сотки, 280 тыс. руб.; в к/с «Федурново», 6 соток, цена 
90 тыс. руб. и 130 тыс. руб..  Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 10, не угловой, бетонный, 
р. 5,66 х 3,64 м. цена договорная. Тел. 8-915-756-37-25.

ГАРАЖИ В ГСК-1, ГСК-3, ГСК-2, 4 х 5, оштукату-
рен, яма, погреб. Цена от 160 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-2. Тел. 8-905-057-66-28.
ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 17, полностью оштукату-

рен, подвал не отделан, печка, колодец для автомойки, 
хороший заезд-выезд в любое время года. Документы го-
товы – св-во права собственности. 350 тыс. руб, без тор-
га. Тел. 8-915-750-42-00.

ГАРАЖ В ГСК-6, не отделанный.  Тел. 8-904-592-13-10.
ГАРАЖИ: В ГСК-1 - 220 тыс. руб.; в ГСК-2, полно-

стью отделан, ж/б перекрытия, яма, погреб, термос, 6 х 
4, 265 тыс. руб.; в ГСК-6: неотделанные от 170 тыс. руб., 
отделанные - 400 тыс. руб. . Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-6, без внутренней отделки, цена 240 
тыс. руб. (козырёк, кровля, ворота 2,7 х 2,5, электриче-
ство подведено). Тел. 8-906-564-85-68.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО Г. РАДУЖНЫЙ

продает 4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, общей площа-
дью 73,2  кв.м в многоквартирном жилом доме, располо-
женном по адресу: 1 квартал, дом 34, г.Радужный Влади-
мирской области. 

             СПРАВКИ ПО ТЕЛ. 3-19-04.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 3/5 эт. дома 
в г. Владимире, S-53,1 кв. м, р-он Доброе, ул. 
Юбилейная, д. 22 (евроремонт, меблирован-
ная).  Цена 2,9 млн. р. 

ГАРАЖ, S-5,6, капитальный ремонт, кирп., 
погреб, 2 комнаты, смотровая яма (600 тыс. 
руб.). Ворота гаража 2,6х2,4, подъезд асфальт. 
Тел. 8-910-097-97-24.
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ГАРАЖ В ГСК-6 (3 квартал). Тел. 8-906-563-72-16.
СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, р-р 5х6, без отделки. 

Тел. 8-915-793-93-06.
ГАРАЖ В ГСК-6, с отделкой. Тел. 8-919-010-55-82, 
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